АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект
от                       №

г. Валдай
	О внесении изменения в административный
регламент предоставления муниципальной услуги    по организации и осуществлению мероприятий по молодежной политике на территории Валдайского муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги по организации и осуществлению мероприятий по молодежной политике на территории Валдайского муниципального района, утвержденный распоряжением Администрации муниципального района от 02.04.2012 № 84-рз:
1.1. Заменить в тексте административного регламента слова «...отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике...» на «...комитет образования...» в соответствующем падеже;

1.2. Заменить в тексте административного регламента слова «...отдел ...» на «...комитет образования...» в соответствующем падеже;
1.3. Заменить в тексте административного регламента слова «...заведующий...» на «...председатель...» в соответствующем падеже;

1.4. Изложить пункт 1.3.3 в редакции:

«1.3.3. Справочный телефон комитета образования: 8(81666) 2-36-54.
телефон директора и специалистов Центра «Юность» 8(81666) 2-17-90.»;

1.5. Изложить пункт 1.3.4 в редакции:

«1.3.4. Адрес интернет-сайта комитета: http:// www.komitet.valdayskiy.okpmo.nov.ru,

адрес электронной почты комитета: scovr@yandex.ru.
адрес электронной почты Центра «Юность»: valdaiiunost@yandex.ru;».

1.6. Исключить в пункте 2.2.2 слова «...комитетом образования Администрации муниципального района...»;

1.7. Заменить в пункте 2.10 слова «...20 минут;» на «...15 минут;»;

1.8. Заменить в приложении к административному регламенту слова «...функции...» на «...услуги...».
2. Разместить постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района http://valdayadm.ru, в региональной государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Новгородской области», а также в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
	Проект согласовал и завизировал

	Председатель комитета образования администрации муниципального района
	А.В.Иванова

	Согласовано

	Первый заместитель Главы администрации муниципального района
	О.Я.Рудина

	Заведующий отделом правового регулирования администрации муниципального района
	В.И.Ширяев

	Разослать 1-дело; 2-КО;

	Исполнитель: ведущий специалист  комитета образования
	Ж.Г.Федорова

Пояснительная записка
к проекту постановления «О внесении изменений в  Административный  регламент предоставления муниципальной услуги по организации и осуществлению мероприятий по молодежной политике на территории Валдайского муниципального района»
В связи с выполнением комитетом образования Администрации Валдайского муниципального района полномочий по молодежной политике с 1 января 2014 года вносятся изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по организации и осуществлению мероприятий по молодежной политике на территории Валдайского муниципального района, утвержденный распоряжением Администрации муниципального района от 02.04.2012 № 84-рз.
Вносимые изменения в Административный регламент не противоречат действующему законодательству, не потребуют отмены нормативных правовых актов.

По результатам антикоррупционной экспертизы, проведенной при разработке проекта распоряжения, коррупциогенные факторы в нем не выявлены.
Внесение изменений в Административный регламент не повлечет за собой дополнительных расходов за счет средств бюджета района.
Проект Административного регламента предоставления муниципальной услуги по организации и осуществлению мероприятий по молодежной политике на территории Валдайского муниципального района, был размещен на официальном сайте в сети Интернет 13 января 2014 года. Независимая экспертиза проекта административного регламента в сети Интернет проводилась в течение 30 дней. Заключения независимой экспертизы по проекту административного регламента нет.
Председатель комитета образования                                                А.В.Иванова